REABILITAÇÃO INFANTIL NO DIA 13/09/2019, EM SALVADOR-BA, CONFORME PROCESSO Nº 46220/2019 E PORTARIA Nº
011/2017 - GAB/SMS, QUE DISPÕE SOBRE A ROTINA DO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO-TFD NO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE, CUSTEADA COM RECURSO DO FMS (MAC – REPASSE FEDERAL).

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 148,50364.348,40 364.199,90

( cento e quarenta e oito reais  e cinqüenta  centavos )

33903299099 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITASubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 04 de setembro de 2019

Juscinéia Ferreira Oliveira
Coord. Orçamentária Financeira e Contábil - SMS

Mat- 24437-4

[...]

899421 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:7

Histórico : EMPENHO POR ESTIMATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA. AÇÃO: 2016-
MANUT.FUNC.ADM.FAZENDARIA E EXEC. ORÇAMENTÁRIA.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 150.000,001.576.102,68 1.426.102,68

( cento e cinqüenta  mil  reais )

33903999038 - SERVIÇOS BANCÁRIOSSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 02 de janeiro de 2017

[...]

872716 - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELBA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:7711111111

Histórico : EMPENHO POR ESTIMATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DEDESENVOLVIMENTO SOCIAL, AÇÃO: 2060 - AÇÕES DE
DESENVOLVIMENTO E PROMOÇÃO SOCIAL-GAB

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 103.739,65471.443,98 367.704,33

( cento e três mil setecentos e trinta e nove reais  e sessenta e cinco centavos )

33903910000 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICASubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 02 de janeiro de 2015

Maria Tereza Nogueira Cardoso
Coord. Classificação e Controle Orçamentario

Mat. 276-1

[...]

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:7711111111

Histórico : EMPENHO POR ESTIMATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E EXEC. ORÇAMENTÁRIA, AÇÃO: 2016 - MANUT.
FUNC. ADM. FAZENDÁRIA E EXEC. ORÇAMENTÁRIA.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 46.184,744.629.379,32 4.583.194,58

(quarenta e seis mil  cento e oitenta e quatro reais  e setenta e quatro centavos )

33903910000 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICASubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 02 de janeiro de 2015

Maria Tereza Nogueira Cardoso
Coord. Classificação e Controle Orçamentario

Mat. 276-1

[...]

872716 - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELBA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:7711111111

Histórico : EMPENHO POR ESTIMATIVA DE ADMINISTRAÇÃO, AÇÃO: 2010 - MANUT. ATIVIDADES ADM. GERAL DO MUNICÍPIO.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 26.663,621.307.073,70 1.280.410,08

(vinte e seis mil seiscentos e sessenta e três reais  e sessenta e dois centavos )

33903910000 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICASubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 02 de janeiro de 2015

Maria Tereza Nogueira Cardoso
Coord. Classificação e Controle Orçamentario

Mat. 276-1

Mizael Bispo da Silva